ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

___________________               пгт. Рыбная Слобода                № _____________

О внесении изменений в состав

Административной комиссии Рыбно-

Слободского муниципального района

Республики Татарстан, утвержденный

постановлением Исполнительного

комитета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики

Татарстан от 21.10.2022 №284пи

В соответствии с Кодексом Республики Татарстан об административных

правонарушениях, Законом Республики Татарстан от 30 декабря 2005 года № 144-

ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и

городских округов государственными полномочиями Республики Татарстан по

созданию и организации деятельности административных комиссий», в  связи с

организационно-штатными мероприятиями ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав Административной комиссии Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан от 21.10.2022 №284пи (далее – Комиссия), следующие

изменения:

1.1. Вывести из состава Комиссии:

Исланова Романа Леонидовича;

Быльнову Елену Васильевну;

Вафина Фарида Мансуровича;

1.2. Ввести в состав Комиссии:

Сатдинова Даниса Абдулхарисовича – Руководителя Исполнительного

комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан,

председателем комиссии;

Багаутдинову  Гузалию Мансуровну – Начальника отдела по опеке и

попечительству Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан, членом комиссии;

Сайфуллину Лилию Жавдатовну – Заместителя председателя Палаты

имущественных и земельных отношений Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан, членом комиссии.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

Документ создан в электронной форме. № 127пи от 25.04.2023. Исполнитель: Карпова А.А.
Страница 1 из 5. Страница создана: 24.04.2023 16:47

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                      Д.А. Сатдинов

Документ создан в электронной форме. № 127пи от 25.04.2023. Исполнитель: Карпова А.А.
Страница 2 из 5. Страница создана: 24.04.2023 16:47

Приложение

к постановлению

Исполнительного комитета

Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

от __________ № ____

Состав

Административной комиссии Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан

Сатдинов Д.А. Руководитель Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан, председатель

комиссии

Фатихов М.Р. Заместитель начальника полиции по охране общественного

порядка отдела МВД России по Рыбно-Слободскому району,

заместитель председателя комиссии (по согласованию)

Карпова А.А. Главный специалист (ответственный секретарь

Административной комиссии) сектора по делам

несовершеннолетних и административной практике

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан, ответственный

секретарь Административной комиссии

Члены комиссии:

Сайфуллина Л.Ж.

Заместитель председателя Палаты имущественных и земельных

отношений Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан (по согласованию)

Петрова Э.З. Начальник юридического отдела аппарата Совета Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан

(по согласованию)

Ананьева Л.Р. Главный редактор филиала АО «Татмедиа» редакция газеты

«Сельские горизонты» - «Авыл офыклары» (по согласованию)

Шигапов Р.Х. Старший инспектор Лаишевского межмуниципального филиала

федерального казённого учреждения «Уголовно-

исполнительная инспекция Управления Федеральной службы

исполнения наказаний по Республике Татарстан» (по

согласованию)

Документ создан в электронной форме. № 127пи от 25.04.2023. Исполнитель: Карпова А.А.
Страница 3 из 5. Страница создана: 24.04.2023 16:47

Багаутдинова

Г.М.

Аслямов Х.Г.

Начальник отдела по опеке и попечительству Исполнительного

комитета Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан (по согласованию)

Помощник Главы Рыбно-Слободского муниципального района

по вопросам противодействия коррупции (по согласованию)

Документ создан в электронной форме. № 127пи от 25.04.2023. Исполнитель: Карпова А.А.
Страница 4 из 5. Страница создана: 24.04.2023 16:47

Лист согласования к документу № 127пи от 25.04.2023
Инициатор согласования: Карпова А.А. Главный специалист (ответственный секретарь
Административной комиссии) сектора по делам несовершеннолетних и административной
практике Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района
Республики Татарстан
Согласование инициировано: 20.04.2023 12:42

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Шелкова С.А.
Согласовано

24.04.2023 - 16:54
-

2  Калиев Б.Р.
Согласовано

24.04.2023 - 16:58
-

3  Петрова Э.З.
Согласовано

24.04.2023 - 17:04
-

4  Сатдинов Д.А.
Подписано

24.04.2023 - 17:37
-

Документ создан в электронной форме. № 127пи от 25.04.2023. Исполнитель: Карпова А.А.
Страница 5 из 5. Страница создана: 25.04.2023 09:53